[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2019 г. № 110
О внесении изменений в постановление
№ 115-а от 11.08.2015 г.

«О банковском сопровождении»
   В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 44 от 05.04.2013 г.    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области осуществляется в следующих случаях:
        А) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта:
НМЦК (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) состовляет более 2 млн. руб. 00 копеек.

        Б)  в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающее привлечение поставщиков или заказчиков банка в рамках расширенного банковского сопровождени:

НМЦК (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) состовляет более 2 млн. руб. 00 копеек.
       2.  Постановление от 11.08.2015 г. № 115-А «О банковском сопровождении» считать утратившими силу.

       3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                                                            В.Г. Зудов